



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO "ALCMEONE"



Alla Spett.le Ditta SALVATORE BRUNI
 88900 Crotone (KR)

Oggetto: Ordine acquisto di materiale di manutenzione – **CIG: Z9D38B7E4E**

Visto il Vs. preventivo prot. n° 13068 del 23/11/2022, si chiede di volerci inviare il sottoelencato materiale:

DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO IVATO	IMPORTO (€)	IVA
STUCCO IN POLVERE 1KG	2	€ 2,00	€ 4,00	22sp
NASTRO CARTA MM.30	7	€ 2,00	€ 14,00	22sp
SILICONE TRASPARENTE	3	€ 2,80	€ 8,40	22sp
DUPLICATO CHIAVE	1	€ 1,20	€ 1,20	22sp
CATENA IN PLASTICA BIANCO ROSSA D. 6	20	€ 1,80	€ 36,00	22sp
TASSELLO AD OCCHIELLO MM.9	6	€ 0,35	€ 2,10	22sp
LUCCHETTO CORBIN	1	€ 9,00	€ 9,00	22sp
PIASTRA 130X55	8	€ 0,90	€ 7,20	22sp
OLIO PAGLIERINO 1L	2	€ 5,50	€ 11,00	22sp
TRAVERSINO OTTONE CM.6	2	€ 5,00	€ 10,00	22sp
TRAVERSINO IN FERRO MM.80	2	€ 3,50	€ 7,00	22sp
PUNTA COBALTO PER FERRO MM.3	2	€ 2,00	€ 4,00	22sp
PUNTA COBALTO PER FERRO MM.4	2	€ 2,50	€ 5,00	22sp
RIVETTI 4X12	1	€ 4,00	€ 4,00	22sp
ESCHE TOPI	2	€ 3,00	€ 6,00	22sp
			Tot. € 128.90	
				TOT. DOVUTO € 105.65

Il pagamento avverrà dietro presentazione di fattura esclusivamente in modalità elettronica, avendo cura di indicare il codice I.P.A. – www.indicepa.gov.it – CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFNLEI, corredata dei dati relativi alla quietanza e di comunicazione del conto “dedicato” per la tracciabilità dei flussi finanziari (ai sensi della legge 136/2010).

Detta spesa sarà impegnata nel programma annuale 2022.

In attesa di quanto sopra, porgiamo distinti saluti.

Ufficio acquisti
 Ass.Amm.
 Antonio Raimondo

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Anna Iannone

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
 Ufficio acquisti del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

